
 
 

UCHWAŁA NR LXII/725/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. 
zm.); 

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 171.246.355,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 137.626.638,33 zł, w tym: 

a) podatki i opłaty w wysokości 48.763.160,00 zł, 

b) udziały we wpływach z podatków stanowiących dochody budżetu państwa w wysokości 
45.143.373,00 zł, 

c) subwencja ogólna w wysokości 31.013.179,00 zł, 

d) dotacje i środki w wysokości 9.121.021,33 zł w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których jest mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
w wysokości 773.800,13 zł, 

e) pozostałe dochody bieżące w wysokości 3.585.905,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 33.619.717,63 zł, w tym: 

a) dotacje i środki w wysokości 32.014.371,00 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań z udziałem środków, o których jest mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp w wysokości 
6.674.685,01 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 1.605.346,63 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 197.194.302,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 134.764.206,35 zł: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 102.069.541,05 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.325.783,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 44.743.757,35 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1442



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 20.505.966,80 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.561.696,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
w wysokości 1.227.402,50 zł, 

e) obsługa długu publicznego w wysokości 3.399.600,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 62.430.096,61 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 62.430.096,61 zł, w tym programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w wysokości 10.054.051,41 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 25.947.947,00 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 7.000.000,00 zł. i przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w wysokości 18.947.947,00 zł. 

§ 2. Przychody budżetu na kwotę 27.947.947,00 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 2.000.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu wykupu obligacji 
w kwocie 2.000.000,00 zł będą finansowane ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 
2.000.000,00 zł. 

2. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 200.000,- zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 400.000,- zł. z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
bieżących zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
5.619.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 61.000,00 zł; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 435.007,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem nr 6: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 450.000,00 zł. i 
wydatki na realizacje zadań przyjętych w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w wysokości 450.000,00 zł; 

2) wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 30.000,- zł. i wydatki 
nimi finansowane w wysokości 30.000,- zł; 

3) wpływy z tytułu opłat pobranych za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 7.463.000,- zł. 
i wydatki nimi sfinansowane związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 7.463.000,- zł; 

4) środki z części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 3.344.327,84 zł. i finansowane nimi wydatki 
przeznaczone na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauczania i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży wysokości 3.344.327,84 zł. 

§ 5. 1. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 25.092.096,54 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 17.797.482,07 zł, z podziałem na dotacje; 

a) podmiotowe w kwocie 8.668.761,00 zł, 

b) celowe w kwocie 9.128.721,07 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7.294.614,47 zł, gdzie dotacje; 

a) podmiotowe w kwocie 4.403.390,80 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1442



b) celowe w kwocie 2.891.223,67 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na:    

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.000.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Burmistrza Miękini w roku 
budżetowym w wysokości 3.000.000,- zł. 

§ 8. 1. Upoważnia się Burmistrza Miękini do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu; 

2) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości ustalonego limitu; 

3) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miękini do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

2) dokonywania w planie wydatków budżetowych przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek i poręczeń do wysokości ustalonego limitu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miękini. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miękini: 
Adam Zaniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1442



Strona 1/8

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Plan dochodów gminy na rok 2024

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe
R

az
em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział: 010 - Rolnictwo i łowiectwo

§ 0750 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6370 8 449 079,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 449 079,98 8 449 079,98 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 010 8 489 079,98 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 8 449 079,98 8 449 079,98 0,00 0,00 0,00

Dział: 600 - Transport i łączność

§ 0490 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6258 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

§ 6290 3 967 856,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 856,16 3 967 856,16 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 600 6 647 856,16 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 856,16 6 467 856,16 2 500 000,00 0,00 0,00

Dział: 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1442



Strona 2/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 0550 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0770 1 605 346,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 346,63 0,00 0,00 1 605 346,63 0,00

§ 0830 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 700 1 978 346,63 373 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 700,00 1 605 346,63 0,00 0,00 1 605 346,63 0,00

Dział: 750 - Administracja publiczna

§ 0690 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 192 230,00 192 230,00 0,00 0,00 0,00 192 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2360 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6257 250 170,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 170,35 250 170,35 250 170,35 0,00 0,00

§ 6259 40 725,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 725,41 40 725,41 40 725,41 0,00 0,00

Razem dział: 750 498 425,76 207 530,00 10 000,00 0,00 0,00 192 230,00 0,00 5 300,00 290 895,76 290 895,76 290 895,76 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1442



Strona 3/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

§ 2010 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 751 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 752 - Obrona narodowa

§ 2010 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 752 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

§ 0570 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 754 30 500,00 30 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

§ 0010 40 660 309,00 40 660 309,00 0,00 40 660 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0020 4 483 064,00 4 483 064,00 0,00 4 483 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0270 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0310 28 850 000,00 28 850 000,00 28 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1442



Strona 4/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 0320 2 810 000,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0330 183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0340 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0350 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0360 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0410 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0460 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0480 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0500 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0880 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0910 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1442



Strona 5/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Razem dział: 756 84 270 673,00 84 270 673,00 38 963 100,00 45 143 373,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 758 - Różne rozliczenia

§ 0920 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2920 31 013 179,00 31 013 179,00 0,00 0,00 31 013 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 758 31 163 179,00 31 163 179,00 0,00 0,00 31 013 179,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 801 - Oświata i wychowanie

§ 0660 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 1 467 000,00 1 467 000,00 1 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 1 995 400,00 1 995 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 1 258 959,00 1 258 959,00 0,00 0,00 0,00 1 258 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2310 435 007,00 435 007,00 0,00 0,00 0,00 435 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 801 5 472 466,00 5 472 466,00 1 703 000,00 0,00 0,00 1 693 966,00 0,00 2 075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 852 - Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1442



Strona 6/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 0640 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 750 400,00 750 400,00 0,00 0,00 0,00 750 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2057 773 800,13 773 800,13 0,00 0,00 0,00 773 800,13 773 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2440 220 738,20 220 738,20 0,00 0,00 0,00 220 738,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 852 1 757 550,33 1 757 550,33 200,00 0,00 0,00 1 749 350,33 773 800,13 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 855 - Rodzina

§ 0690 422 860,00 422 860,00 422 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 642 600,00 642 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 5 418 500,00 5 418 500,00 0,00 0,00 0,00 5 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1442



Strona 7/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 2360 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6257 336 206,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 206,25 336 206,25 336 206,25 0,00 0,00

§ 6330 45 360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 360,96 45 360,96 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 855 6 925 872,21 6 544 305,00 422 860,00 0,00 0,00 5 418 500,00 0,00 702 945,00 381 567,21 381 567,21 336 206,25 0,00 0,00

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 0400 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 7 380 000,00 7 380 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0570 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0580 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0910 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2460 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1442



Strona 8/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 6280 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 6370 9 153 044,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 153 044,39 9 153 044,39 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 900 17 086 504,39 7 583 460,00 7 453 200,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 67 260,00 9 503 044,39 9 503 044,39 0,00 0,00 0,00

Dział: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

§ 6090 1 414 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 344,50 1 414 344,50 0,00 0,00 0,00

§ 6370 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 921 3 374 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 344,50 3 374 344,50 0,00 0,00 0,00

Dział: 926 - Kultura fizyczna

§ 6257 3 547 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 583,00 3 547 583,00 3 547 583,00 0,00 0,00

Razem dział: 926 3 547 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 583,00 3 547 583,00 3 547 583,00 0,00 0,00

Ogółem: 171 246 355,96 137 626 638,33 48 763 160,00 45 143 373,00 31 013 179,00 9 121 021,33 773 800,13 3 585 905,00 33 619 717,63 32 014 371,00 6 674 685,01 1 605 346,63

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1442



Strona 1/6

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Plan wydatków gminy na rok 2024

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.
R

a
ze

m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział: 010 - Rolnictwo i łowiectwo

01008 242 096,00 125 000,00 125 000,00 1 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 096,00 117 096,00 0,00 0,00 0,00

01022 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 6 543 501,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 543 501,98 6 543 501,98 0,00 0,00 0,00

01044 2 963 783,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 783,40 2 963 783,40 0,00 0,00 0,00

01095 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 921 981,38 297 600,00 297 600,00 1 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 624 381,38 9 624 381,38 0,00 0,00 0,00

Dział: 600 - Transport i łączność

60001 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 3 860 000,00 3 860 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 597 921,07 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 921,07 2 517 921,07 0,00 0,00 0,00

60016 20 369 537,67 2 724 186,92 2 724 186,92 0,00 2 724 186,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 645 350,75 17 645 350,75 4 196 221,01 0,00 0,00

60020 109 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

Razem dział: 
010

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1442



Strona 2/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

60095 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 292 458,74 6 934 186,92 3 184 186,92 0,00 3 184 186,92 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 358 271,82 20 358 271,82 4 196 221,01 0,00 0,00

Dział: 700 - Gospodarka mieszkaniowa

70005 1 545 092,00 948 092,00 948 092,00 15 512,00 932 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 092,00 1 159 092,00 1 159 092,00 15 512,00 1 143 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 710 - Działalność usługowa

71004 584 977,00 584 977,00 584 977,00 44 277,00 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 977,00 584 977,00 584 977,00 44 277,00 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 750 - Administracja publiczna

75011 192 230,00 192 230,00 192 230,00 134 777,00 57 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 296 423,00 296 423,00 26 423,00 0,00 26 423,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 12 554 122,58 12 102 224,47 11 971 250,72 9 665 747,00 2 305 503,72 0,00 9 000,00 121 973,75 0,00 0,00 451 898,11 451 898,11 330 657,15 0,00 0,00

75075 744 564,00 744 564,00 744 564,00 7 000,00 737 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 2 212 900,00 2 212 900,00 2 210 700,00 1 836 700,00 374 000,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 975 500,00 375 500,00 115 500,00 9 000,00 106 500,00 24 800,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

17 035 739,58 15 983 841,47 15 260 667,72 11 653 224,00 3 607 443,72 84 800,00 516 400,00 121 973,75 0,00 0,00 1 051 898,11 1 051 898,11 330 657,15 0,00 0,00

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
600

Razem dział: 
700

Razem dział: 
710

Razem dział: 
750

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1442



Strona 3/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 752 - Obrona narodowa

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 548 704,00 548 704,00 390 204,00 62 000,00 328 204,00 61 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 829 355,30 809 355,30 802 655,30 707 985,00 94 670,30 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 059,30 1 397 059,30 1 198 859,30 769 985,00 428 874,30 94 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 757 - Obsługa długu publicznego

75702 3 399 600,00 3 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 600,00 3 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 758 - Różne rozliczenia

75818 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 801 - Oświata i wychowanie

80101 28 304 193,00 28 304 193,00 27 168 193,00 23 594 493,00 3 573 700,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
751

Razem dział: 
752

Razem dział: 
754

Razem dział: 
757

Razem dział: 
758

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1442



Strona 4/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

80104 21 379 436,00 21 379 436,00 11 032 076,00 8 029 766,00 3 002 310,00 9 979 910,00 367 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 289 578,00 289 578,00 0,00 0,00 0,00 289 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 2 603 500,00 2 603 500,00 2 603 500,00 0,00 2 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 6 004 690,00 4 792 690,00 4 778 190,00 2 202 190,00 2 576 000,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00

80149 703 737,52 703 737,52 593 111,52 556 111,52 37 000,00 110 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 546 891,52 2 546 891,52 2 546 891,52 2 486 891,52 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 216 100,00 2 216 100,00 2 209 900,00 1 089 700,00 1 120 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

67 214 926,04 63 002 926,04 51 069 862,04 37 959 152,04 13 110 710,00 10 408 914,00 1 524 150,00 0,00 0,00 0,00 4 212 000,00 4 212 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 851 - Ochrona zdrowia

85154 450 000,00 288 700,00 288 700,00 166 500,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00

85195 240 000,00 240 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 528 700,00 488 700,00 166 500,00 322 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 852 - Pomoc społeczna

85202 67 481,00 67 481,00 67 481,00 0,00 67 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 118 314,34 118 314,34 118 314,34 92 200,00 26 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 554 000,00 554 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
801

Razem dział: 
851

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1442



Strona 5/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

85219 1 748 307,43 1 748 307,43 1 743 807,43 1 461 804,00 282 003,43 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 19 093,00 19 093,00 19 093,00 16 993,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 436 750,75 1 436 750,75 265 922,00 97 500,00 168 422,00 0,00 65 400,00 1 105 428,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 146,52 4 048 146,52 2 270 217,77 1 668 497,00 601 720,77 0,00 672 500,00 1 105 428,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 93 698,80 93 698,80 49 973,00 44 973,00 5 000,00 43 725,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 698,80 168 698,80 49 973,00 44 973,00 5 000,00 43 725,80 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 855 - Rodzina

85501 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 375 000,00 5 375 000,00 727 154,00 669 934,66 57 219,34 0,00 4 647 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 83 477,34 83 477,34 83 077,34 76 763,00 6 314,34 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 5 992 962,25 5 518 765,00 5 067 550,00 3 708 050,00 1 359 500,00 431 015,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 474 197,25 474 197,25 459 197,25 0,00 0,00

11 598 139,59 11 123 942,34 6 024 481,34 4 454 747,66 1 569 733,68 431 015,00 4 668 446,00 0,00 0,00 0,00 474 197,25 474 197,25 459 197,25 0,00 0,00

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem dział: 
852

Razem dział: 
854

Razem dział: 
855

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1442



Strona 6/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

90001 1 704 029,00 1 554 029,00 1 554 029,00 0,00 1 554 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 13 079 700,00 13 079 700,00 13 079 700,00 214 134,00 12 865 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 236 684,84 236 684,84 236 684,84 0,00 236 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 504 200,00 504 200,00 504 200,00 2 200,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 487 500,00 37 500,00 37 500,00 30 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 3 373 600,00 2 873 600,00 2 873 600,00 3 600,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 15 126 144,39 913 100,00 913 100,00 95 500,00 817 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 213 044,39 14 213 044,39 0,00 0,00 0,00

34 511 858,23 19 198 813,84 19 198 813,84 345 434,00 18 853 379,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313 044,39 15 313 044,39 0,00 0,00 0,00

Dział: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 7 646 666,11 3 554 847,12 209 135,12 198 807,00 10 328,12 3 344 712,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 091 818,99 4 091 818,99 0,00 0,00 0,00

92116 543 900,00 543 900,00 0,00 0,00 0,00 543 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 593 208,67 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 208,67 1 443 208,67 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 793 774,78 4 258 747,12 209 135,12 198 807,00 10 328,12 4 048 612,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 535 027,66 5 535 027,66 0,00 0,00 0,00

Dział: 926 - Kultura fizyczna

92605 7 141 876,00 2 073 900,00 469 000,00 0,00 469 000,00 1 604 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 067 976,00 5 067 976,00 5 067 976,00 0,00 0,00

7 141 876,00 2 073 900,00 469 000,00 0,00 469 000,00 1 604 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 067 976,00 5 067 976,00 5 067 976,00 0,00 0,00

Ogółem: 197 194 302,96 134 764 206,35 102 069 541,05 57 325 783,70 44 743 757,35 20 505 966,80 7 561 696,00 1 227 402,50 3 399 600,00 62 430 096,61 62 430 096,61 10 054 051,41

Razem dział: 
900

Razem dział: 
921

Razem dział: 
926

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1442



Załącznik nr 3
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz
prywatyzacji majątku j.s.t

1 / 1

Kwota w zł
Paragraf Treść

Przychody Rozchody

Różnica (przych. -

rozch.)

931
Przychody ze sprzedaży innych papie-

rów wartościowych
9 000 000,00 - 9 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.

217 ust.2 pkt 6 ustawy
18 947 947,00 - 18 947 947,00

982
Wykup innych papierów wartościo-

wych
- 2 000 000,00 -2 000 000,00

27 947 947,00 2 000 000,00 25 947 947,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1442



Załącznik nr 4
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
8

75011 192 230,00 192 230,00 192 230,00 134 777,00 - 57 453,00 -

75101 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 - - -

85513 61 500,00 61 500,00 61 500,00 - - 61 500,00 -

85502 5 357 000,00 5 357 000,00 5 357 000,00 669 934,66 4 647 846,00 39 219,34 -

75212 300,00 300,00 300,00 - - 300,00 -

85295 4 412,00 4 412,00 4 412,00 - - 4 412,00 -

Ogółem: 5 619 117,00 5 619 117,00 5 619 117,00 808 386,66 4 647 846,00 162 884,34 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1442



Załącznik nr 5
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
8

80104 435 007,00 435 007,00 435 007,00 - - 435 007,00 -

Ogółem: 435 007,00 435 007,00 435 007,00 - - 435 007,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1442



Załącznik nr 6
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
8

-ustawa Prawo oświatowe

75801 3 344 327,84 - - - - - -

80149 - 703 737,52 703 737,52 556 111,52 - 147 626,00 -

80150 - 2 546 891,52 2 546 891,52 2 486 891,52 - 60 000,00 -

85404 - 93 698,80 93 698,80 44 973,00 - 48 725,80 -

Razem: 3 344 327,84 3 344 327,84 3 344 327,84 3 087 976,04 0,00 256 351,80 0,00

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

75618 450 000,00 - - - - - -

85154 - 450 000,00 288 700,00 166 500,00 - 122 200,00 161 300,00

Razem: 450 000,00 450 000,00 288 700,00 166 500,00 0,00 122 200,00 161 300,00

-ustawa Prawo ochrony środowiska

90005 - 30 000,00 - - - - 30 000,00

90019 30 000,00 - - - - - -

Razem: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie

90002 7 463 000,00 7 463 000,00 7 463 000,00 214 134,00 - 7 248 866,00 -

Razem: 7 463 000,00 7 463 000,00 7 463 000,00 214 134,00 0,00 7 248 866,00 0,00

Ogółem: 11 287 327,84 11 287 327,84 11 096 027,84 3 468 610,04 0,00 7 627 417,80 191 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1442



Strona 1 z 3

Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek 
spoza s.f.p 

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

190 000,00 190 000,00 190 000,00

3 560 000,00 3 560 000,00 3 560 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00

2 517 921,07 2 517 921,07 2 517 921,07

60 000,00 60 000,00 60 000,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1442



Strona 2 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00

3 481 249,00 2 467 200,00 5 948 449,00 4 031 461,00 4 031 461,00 9 979 910,00

72 000,00 72 000,00 217 578,00 217 578,00 289 578,00

110 626,00 110 626,00 110 626,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

43 725,80 43 725,80 43 725,80

431 015,00 431 015,00 431 015,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

3 344 712,00 3 344 712,00 3 344 712,00

543 900,00 543 900,00 543 900,00

1 593 208,67 1 593 208,67 1 593 208,67

10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 298 900,00 1 298 900,00 306 000,00 306 000,00 1 604 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1442



Strona 3 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Ogółem 0,00 0,008 668 761,00 9 128 721,07 17 797 482,07 4 403 390,80 2 891 223,67 7 294 614,47 25 092 096,54

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

1 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

01008 RIN/144 2021/2024

Przebudowa systemu rowów odwadnia-

jących na terenie miejscowości Wilk-

szyn

117 096,00 688 185,00 117 096,00 117 096,00 0,00 0,00 0,00

01043 RIN/226 2024/2025

Zapewnienie ciągłości dostaw wody na

terenie gminy Miękinia - zadanie dofi-

nansowane z RF Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych

8 421 053,00 0,00 421 053,00 421 053,00 0,00 0,00 0,00

01043 RIN/227 2024/2026

Stworzenie warunków dla rozwoju Pod-

strefy Miękinia w ramach LSSE - Za-

opatrzenie w wodę - rzadowy Fundusz

polski Ład: program inwestycji strate-

gicznych

30 602 244,90 0,00 6 122 448,98 612 244,90 5 510 204,08 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

2 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

01044 RIN/196 2023/2024

Rozbudowa i modernizacja istniejącej

infrastruktury kanalizacji sanitarnej na

terenie gminy Miękinia

2 963 783,40 4 111 538,00 2 963 783,40 24 907,50 2 938 875,90 0,00 0,00

60013 RIN/179 2022/2024

Pomoc finansowa dla Gminy Kąty Wro-

cławskie na realizację zadania: Śkomu-

nikowanie A4-S5, budowa drogo woje-

wódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie”

160 000,00 220 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 RIN/200 2023/2024

Pomoc finansowa dla Powiatu Średz-

kiego na realizację zadania ”Przebu-

dowa drogi powiatowej relacji Klęka-

Białków”

2 050 000,00 500 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

3 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

60014 RIN/201 2023/2024

Pomoc finansowa dla Powiatu

Średzkiego na realizację zadania

”Przebudowa drogi powiatowej relacji

Brzezina- Brzezinka Średzka”

467 921,07 300 000,00 467 921,07 467 921,07 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/008 / Przebudowa dróg gminnych 2 956 987,74 0,00 2 956 987,74 56 987,74 0,00 2 900 000,00 0,00

60016 RIN/009 / Prace w zakresie PT dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/143 2021/2024
Budowa systemów odwadniających

drogi gminne we Wróblowicach
811 000,00 521 760,50 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/185 2022/2024
Budowa drogi łączącej ul. Polną oraz

ul. Porzeczkową w Lutyni
800 000,00 710 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

4 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

60016 RIN/199 2023/2025

Przebudowa istniejącej nawierzchni pu-

blicznej drogi gminnej nr 104890D re-

lacji Lutynia - Wróblowice wraz z bu-

dową ścieżki rowerowej i niezbędnej

infrastruktury - z udziałem środków:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2014-2020 (PROW)

8 533 642,02 720 000,00 4 266 821,01 1 766 821,01 0,00 0,00 2 500 000,00

60016 RIN/207 2023/2024

Przebudowy drogi gminnej relacji

Lutynia-Zakrzyce-Gałów II etap -

z udziałem środków z Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg

7 800 000,00 100 000,00 7 800 000,00 4 016 577,50 3 783 422,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

5 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

60016 RIN/220 2023/2026

Stworzenie warunków dla rozwoju Pod-

strefy Miękinia w ramach LSSE -

Układ komunikacyjny - Rządowy Fun-

dusz polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych

132 703 061,22 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/224 2023/2026

Budowa multimodalnego węzła prze-

siadkowego w Miękini - z udziałem

środków programu FENIKS 2021-2027

15 044 553,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/225 2023/2024

”Przebudowa ul. Marszowickiej w

Wilkszynie w zakresie budowy peronu

autobusowego- z udziałem środków z

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

260 542,00 230 542,00 260 542,00 76 108,40 184 433,60 0,00 0,00

60020 RIN/165 2016/2025
Zakup i montaż wiat przystankowych

do obsługi komunikacji zbiorowej
35 000,00 60 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

6 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

70005 GNP/555 2024/2032 Wykup nieruchomości 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 ORG/851 2024/2025

Cyberbezpieczny samorząd - z udzia-

łem Funduszy Europejskich na Rozwój

Cyfrowy (FERC) - wydatki majątkowe

451 898,11 0,00 451 898,11 451 898,11 0,00 0,00 0,00

75095 RIN/170 2020/2024

Przebudowa budynku UGM (BOK,

parking, sala sesyjna z salą ślubów, to-

alety)

600 000,00 1 860 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

75410 SGM/031 2024/2024

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP z

przeznaczeniem na samochód opera-

cyjny (SLOp) dla KP PSP Środa Śląska

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 SGM/030 2024/2024

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

(drukarka, skaner, kopiarka) dla Straży

Miejskiej

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

7 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

80148 SPL/534 2023/2024 Rozbudowa stołówki przy SP w Lutyni 1 200 000,00 30 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

80148 SPM/536 2024/2024
Zakup obieraczki do stołówki SP w

Miękini
12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 RIN/209 2023/2024

Dokumentacja techniczna termo-

modernizacji Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Miękini

3 000 000,00 100 000,00 3 000 000,00 1 300 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00

85154 RIN/025 2013/2025

Budowa i doposażenie miejsc

rekreacyjno-wypoczynkowych dla

alternatywnego spędzania czasu (place

zabaw, boiska sportowe, siłownie

zewnętrzne, itp.) - wydatki majątkowe

161 300,00 875 800,49 161 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00

85516 RIN/217 2023/2025

Rozbudowa żłobka w Lutyni w ramach

1 edycji programu MALUCH+ 2022-

2029

1 224 506,00 50 000,00 459 197,25 77 630,04 45 360,96 0,00 336 206,25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

8 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

85516 ZPM/007 2024/2024
Zakup patelni elektrycznej do kuchni

ŻP w Miękini
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 RIN/147 2021/2024

Prace koncepcyjne rozbudowy syste-

mów porządkujących gospodarkę ście-

kową i ochrony wód na terenie gminy.

150 000,00 520 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 KOR/035 2018/2025

Dotacja na trwałą zmianę systemu

ogrzewania (środki z opłat i kar, o któ-

rych mowa w ustawie Prawo ochrony

środowiska)

30 000,00 165 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 KOR/037 2018/2025
Dotacja na trwałą zmianę systemu

ogrzewania (środki własne)
70 000,00 1 235 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 KOR/058 2023/2026

Wydatki ze środków WFOŚiGW we

Wrocławiu związane z realizacją pro-

gramu Ćiepłe Mieszkanie”.

900 000,00 200 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

9 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

90015 RIN/032 / Rozbudowa oświetlenia ulicznego 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 RIN/194 2022/2024

Poprawa warunków obsługi i rozwoju

strefy przemysłowej Wróblowice - Krę-

pice w gminie Miękinia

9 213 044,39 9 335 661,68 9 213 044,39 60 000,00 9 153 044,39 0,00 0,00

90095 RIN/195 2022/2027

Stworzenie warunków dla rozwoju pod-

strefy Miękinia w ramach Legnickiej

Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Rzą-

dowy Fundusz Polski Ład: Program In-

westycji strategicznych

251 875 000,00 842 800,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 RIN/171 2022/2024

Budowa świetlicy wiejskiej w Źródłach

- z udziałem środków z Rządowego Fun-

duszu Polski Ład - Program Inwestycji

Strategicznych

1 991 818,99 1 170 000,00 1 991 818,99 31 818,99 1 960 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

10 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

92109 RIN/221 2023/2026
Budowa Centrum Integracji i Innowacji

w Kadłubie
8 100 000,00 130 000,00 2 100 000,00 1 500 000,00 0,00 600 000,00 0,00

92120 RIP/400 2024/2025

Dotacja na remonty i konserwacje za-

bytków na terenie gminy Miękinia w ra-

mach Rządowego Programu Odbudowy

Zabytków (Rządowy Fundusz Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicz-

nych)

1 443 208,67 0,00 1 443 208,67 28 864,17 1 414 344,50 0,00 0,00

92605 RIN/218 2023/2024

Rozwój infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w gminie Miękinia

- z udziałem środków: Fundusze

Europejskie dla Dolnego Śląska

2021-2027

5 067 976,00 230 000,00 5 067 976,00 1 520 393,00 0,00 0,00 3 547 583,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
do Uchwały nr LXII/725/23

Rady Miasta Miękini
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku i struktura ich finansowania

11 / 11

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

Ogółem:
500 564

636,51
25 356 287,67 62 430 096,61 23 706 621,43 25 339 685,93 7 000 000,00 6 383 789,25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Arkusz1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Bieżące
	Zalacznik 8

		2024-02-28T09:45:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




